
Id: 33EE17FC-A59F-4BE5-9959-8157590F601F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LIX/393/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kawnice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze z.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. 1. Drogom publicznym w miejscowości Kawnice nadaje się nazwy: Józefa 

Chełmońskiego i Jacka Malczewskiego 

2. Ustala się brzmienie następujących nazw w miejscowości Kawnice: 

- ul. Józefa Chełmońskiego – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 368 – obręb 

Kawnice, która jest drogą graniczną pomiędzy Kawnicami a Węglewem oraz dla działki nr 

910 i części działki nr 588, która jest przyległa do działki nr 910 - obręb Węglew, 

- ul. Jacka Malczewskiego – dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 708 – obręb 

Kawnice, dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 562/4 oraz części działki 908/1 – 

obręb Węglew, która jest drogą graniczną pomiędzy Kawnicami a Węglewem, 

§ 2. Lokalizacje dróg publicznych przedstawiono na załączniku nr 1 – ul. Józefa 

Chełmońskiego i nr 2 – ul. Jacka Malczewskiego do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 33EE17FC-A59F-4BE5-9959-8157590F601F. Podpisany  

 

Uzasadnienie 

Obecnie w obrębie ewidencyjnym Kawnice prowadzone są odrębne numeracje porządkowe 

budynków dla miejscowości Kawnice i części miejscowości Kawnice – Kolonia. 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów z dnia 21 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) istnieją 

w miejscowości Kawnice – Kolonia numery porządkowe niespełniające wymogów określonych 

w § 6 ust. 4 (brzmienie: „4. Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części 

miejscowości”), w związku z tym organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów 

dokonuje przenumerowania z urzędu. 

W związku z powyższym numeracja porządkowa dla budynków będzie prowadzona 

w całości dla miejscowości Kawnice. Ze względu na to, że Kawnice są miejscowością rozwojową 

i gęsto zabudowaną zostaną nadane nazwy ulic. 

Jednolita numeracja budynków wraz z nazwą ulicy dla obrębu Kawnice pozwoli na 

wprowadzenie ładu przestrzennego i czytelnej numeracji adresowej, usprawni komunikację oraz 

podniesie poziom bezpieczeństwa związany z obsługą przez służby ratownicze. 


